

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-Kreativek
Stavba: Úprava prostor Kreativek 5.Května Litoměřice



KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2024

Zadavatel:
Město Litoměřice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			247 600,38
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	247 600,38	51 996,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			299 596,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-Kreativek

Stavba: Úprava prostor Kreativek 5.Května Litoměřice

Místo: Litoměřice

Datum:

11. 10. 2024

Zadavatel: Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		247 600,38	299 596,46
VCP1a	Rozšíření kulturně kreativního centra -klub kreativek dodatek č.1	247 600,38	299 596,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava prostor Kreativěk 5.Května Litoměřice
Objekt:



VCP1a - Rozšíření kulturně kreativního centra -klub kreativěk dodatek č.1

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2024

Zadavatel:
Město Litoměřice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		247 600,38	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	247 600,38	21,00%	51 996,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	299 596,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava prostor Kreativěk 5.Května Litoměřice
Objekt:



VCP1a - Rozšíření kulturně kreativního centra -klub kreativek dodatek č.1

Místo: Litoměřice
Zadavatel: Město Litoměřice
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Datum: 11. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

247 600,38

HSV - Práce a dodávky HSV	67 807,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 598,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 593,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 121,69
997 - Přesun sutě	22 590,10
998 - Přesun hmot	1 904,40
PSV - Práce a dodávky PSV	179 792,83
713 - Izolace tepelné	350,49
766 - Konstrukce truhlářské	179 442,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava prostor Kreativěk 5.Května Litoměřice

Objekt:

VCP1a - Rozšíření kulturně kreativního centra -klub kreativěk dodatek č.1

Místo:

Litoměřice

Datum:

11. 10. 2024

Zadavatel:

Město Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

247 600,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 807,55

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

11 598,27

2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,207	9 470,00	1 960,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	VV		1,8*0,64*0,18		0,207			
	VV		Součet		0,207			
3	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,159	56 500,00	8 983,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		(4*1,8*22,12)/1000		0,159			
	VV		Součet		0,159			
4	K	346244381	Pleťování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,648	1 010,00	654,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pleťování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		1,8*0,18*2		0,648			
	VV		Součet		0,648			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 593,09

11	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	5,683	285,00	1 619,66	
	PP		Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu					
	VV		2,3*2,65*2		12,190			
	VV		-1,35*2,41*2		-6,507			
	VV		Součet		5,683			
12	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	5,683	182,00	1 034,31	
	PP		Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm					
	VV		5,683		5,683			
	VV		Součet		5,683			
24	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtažené do tmelu	m2	3,955	373,00	1 475,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu pilířů nebo sloupů					
	VV		0,64*(2,41+1,36+2,41)		3,955			
	VV		Součet		3,955			
25	K	613311131	Vápenný štuk vnitřních pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm	m2	3,955	287,00	1 135,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
28	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	12,300	73,40	902,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		(1,35+2,4+2,4)*2		12,300			
	VV		Součet		12,300			
30	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	12,915	16,00	206,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm					
	VV		12,3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		12,915			
13	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,041	5 350,00	219,35	
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm					
	VV		0,64*0,8*0,08		0,041			
	VV		Součet		0,041			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 121,69	
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	65,70	262,80	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	106,000	145,00	15 370,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
7	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,071	10 700,00	759,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m					
10	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,098	197,00	610,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		0,64*2,42*2		3,098			
	VV		Součet		3,098			
8	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	2,213	2 160,00	4 780,08	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm		2,213			
	VV		1,4*0,64*2,47		2,213			
	VV		Součet					
1	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	3,600	523,00	1 882,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosniku do 350 mm		3,600			
	VV		1,8+1,8		3,600			
	VV		Součet					
9	K	975043121	Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	2,000	728,00	1 456,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyčení do 3,5 m, a při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m					
D 997 Přesun sutě							22 590,10	
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,593	1 750,00	8 037,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
16	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	27,552	107,00	2 948,06	
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m		4,592			
	VV		4,592		4,592			
	VV		Součet		4,592			
	VV		4,592*6 'Přepočtené koeficientem množství		27,552			
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,593	304,00	1 396,27	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,920	13,30	610,74	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		4,592			
	VV		4,592		4,592			
	VV		Součet		4,592			
	VV		4,592*10 'Přepočtené koeficientem množství		45,920			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,592	2 090,00	9 597,28	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D 998 Přesun hmot							1 904,40	
20	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,920	2 070,00	1 904,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV Práce a dodávky PSV							179 792,83	
D 713 Izolace tepelné							350,49	
26	K	713131641	Montáž izolace tepelné ostatních konstrukcí lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100 mm	m2	0,864	275,00	237,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace ostatních konstrukcí rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm		0,864			
	VV		0,64*1,35		0,864			
	VV		Součet		0,864			
27	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm	m2	0,933	121,00	112,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 30mm		0,933			
	VV		0,864*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,933			
D 766 Konstrukce truhlářské							179 442,34	
41	K	76649185-x 1	Dodávka a montáž dřevěného dubového prahu 1050/160	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
43	K	76666000-x1	Repase stávajícího dveřního křídla včetně zárubně	kus	1,000	23 077,00	23 077,00	
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
44	K	76666000-x2	Montáž,sestavení stávající zárubně a křídla 1400/2400mm do otvoru vč. dodávky a montáže tesařské zárubně	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
21	K	766811-x4	Dodávka a montáž vnitřní dřevěné prosklené stěny 1.37 4400/2270mm s dvoukřídlovými dveřmi	kpl	1,000	137 500,00	137 500,00	
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
22	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 772,270	1,25	2 215,34	
	PP		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m					